ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 297 от 23.09.2021

 КАРАР

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2016 № 440 “Об

утверждении административного регламента  осуществления муниципального

земельного контроля   в границах сельских поселений Апастовского

муниципального района   Республики Татарстан”;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 15.03.2017 № 73 «О внесении

изменений в постановление от  12 декабря  2016 года № 440 «Об утверждении

административного регламента  осуществления муниципального земельного

контроля   в границах сельских поселений Апастовского муниципального

района   Республики Татарстан»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2018 № 39 «О внесении

изменений в  административный регламент  осуществления муниципального

земельного контроля   в границах сельских поселений Апастовского

муниципального района   Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан                                                                  от 12

декабря 2016 года  № 440»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2018 № 277 «О

внесении изменений в  административный регламент  осуществления

муниципального земельного контроля   в границах сельских поселений

Апастовского муниципального района   Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан   от 12 декабря 2016 года  № 440»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 14.02.2019 № 43 «О внесении

изменений  в Административный регламент по осуществлению

муниципального контроля на территории Апастовского муниципального

района за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,

соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и

техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 15.05.2019 № 137 «О перечне

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

Апастовского муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных

на их осуществление»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2019 № 194 «О

внесении  изменений в постановление  «О перечне видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления Апастовского муниципального

района Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществление»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 25.03.2020  № 88 «О

внесении изменений в постановление «О перечне видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления Апастовского муниципального

района Республики Татарстан, уполномоченных на их осуществление»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 16.01.2020  № 17 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного  контроля  на территории Апастовского

муниципального района Республики Татарстан»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от  25.02.2020 №55«О внесении

изменений в административный регламент осуществления муниципального

земельного контроля в границах сельских поселений Апастовского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан от 12 декабря 2016 года № 440»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 08.02.2021 № 44 «Об

утверждении административного регламента осуществления муниципального

контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на

территории Апастовского муниципального района Республики Татарстан».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан.

Руководитель                                                                            А.А. Тугушев